２０２３年１２月２０日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.6）

標記の件、当社のサステナビリティ推進委員会の活動の一環として企画された「フード

ドライブ」を実施いたしました。当該企画に応じて当社の各営業所・職員から多くの食品

類が集まりましたので、食品寄贈をいたしました。
集まった食品類は、生活支援等をおこなっている特定非営利活動法人（NPO 法人セカン

ドハーベスト京都）に引き渡されました。当社の SDGs に対する思いが社会貢献活動を通

じてつながっていきます。
当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み・活動に取組んでまいります。

以上